Протокол Совета Синтеза от  31.10.23
                                Подразделения ИВДИВО Астана ,Казахстан

Присутствовали:
1. Цой Ирина Аватаресса ВШС  ИВО, Владычица Синтеза ИВО (право 14 си ИВО)
2. Князева Оксана , Владычица Синтеза ИВО (право 64 си ИВО)
3. Князева Марина, Владычица Синтеза ИВО (право 32 си ИВО)
4. Кимбаева Сауле, Владычица Синтеза ИВО (право 16 си ИВО)

 Состоялись:

  1. Работа с разработкой  63 Синтеза ИВО ( реализация Синтеза и Огня Воли ИВО в Подразделении, динамика и перспектива реализации)
   2. Значение Воли Синтеза и сложение динамики ее реализации Наблюдателя ИВО
  3. Завершение предыдущих тенденций Воли , систем и стяжание Начало Воли ИВО согласно новому стандарту Синтеза Воли ИВО
4. Перспектива новых курсов Синтеза в новых условиях Воли ИВО
5. Решение вопроса и значение командности и цельности Духа в ИВДИВО Наблюдатель
Решения:
 Следовать новой Волне Синтеза Воли ИВО
 Утвердить Наблюдателя Новым началом Воли ИВО

                                                                                 Составил ИВДИВО-секретарь  Князева Оксана 31.10.23